
$ (f,

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ТВЕРИ

Администрация города Твер* 

Управление образована
Вход,№_2ч| 1ЪЪЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ____Ш /£ г ;

« ^  ̂  ^ ^  2018 года №

г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 662 «О 

предоставлении льгот по оплате за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
учреждениях города Твери, осуществляющих образовательную деятельность»;

1.2. постановление администрации города Твери от 13.07.2015 № 1020 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 
№ 662 «О предоставлении льгот по оплате за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных учреждениях города Твери, осуществляющих образовательную 
деятельность».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 
официальном сайте администрации города Твери в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019. _

Глава города Твери А.В. Огоньков


